
 
 

UCHWAŁA NR 2.7.2024  
RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie : ustalenia wysokości diet dla radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy w Grabowie nad Pilicą uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości miesięcznej diety za udział w posiedzeniach komisji oraz sesjach 
Rady Gminy Grabów nad Pilicą dla radnych według pełnionych funkcji: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy - 1500 zł  

2) Wiceprzewodniczącym Rady Gminy - 1200 zł  

3) Przewodniczącemu Komisji Rady Gminy - 1100 zł  

4) Pozostałym radnym Rady Gminy - 1000 zł  

2. Ustala się obowiązek dokonania potrącenia w wysokości 20% z przysługującej diety za każdą 
nieobecność radnego na posiedzeniu komisji lub sesji Rady Gminy.  

3. Radnemu pełniącemu różne funkcje w Radzie Gminy przysługuje tylko jedna dieta w najwyższej 
wysokości. 

§ 2. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 3. Wysokość diet, o których mowa w §1 ust. 1 obowiązuje od dnia 1 maja 2024 roku. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 32.159.2021. z dnia 29.12.2021r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów nad Pilicą 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ewelina Wrona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5628


	UCHWAŁA NR 2.7.2024  RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-29T12:14:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




